Ratifico a dispensabilidade reconhecida no presente feito, com fulcro no artigo 24, II da Lei de Licitações e Contratos.  
2. Encaminhe-se o feito ao Departamento de Administração, para providenciar a contratação da empresa BIOTECH Comércio, 
Representação, Importação e Exportação Ltda, no valor  de R$ 3.990,00 (três mil novecentos e noventa reais). 
3. Publique -se. 
Boa Vista, 09 de maio de 2003. 

Des. RICARDO OLIVEIRA 

Presidente 

GABINETE DAPRESIDÊNCIA, BOA VISTA-RR, 12 DE MAIO DE 2003. 

Clarete Aparecida Castralli 
Chefe de Gabinete da Presidência 

DIRETORIA GERAL 

Diretor Geral

[...]

o executado, atualmente, em local incerto e não sabido, expediu-se o presente edi tal, com o prazo de 20 (vinte) dias, para que o mesmo, 
no prazo de 24 (vinte e quatro) horas, contados da data da publicação deste edital, entregue o veículo de marca Ford, modelo Pampa L, 
tipo camioneta, ano 1985, cor Branca, chassi n.º 9BFPXXLB38PFU2T064, ou do seu equivalente em dinheiro R$ 15.243,76 (quinze mil, 
duzentos e quarenta e três reais e setenta e seis centavos) sob pena de decretação de sua prisão como infiel depositário ( CPC, art. 904). 

E para que chegue ao conhecimento do interessado e ninguém possa alegar ignorância no futuro , mandou o MM. Juiz expedir o 
presente, que será publicado e afixado na forma da lei.